Приложение 1
к Порядку информирования работниками
работодателя о возникновении конфликта интересов
и порядка урегулирования выявленного конфликта интересов
в ГАУ ДПО ЧИРОиПК

ФОРМА уведомления
о возникновении конфликта интересов в ГАУ ДПО ЧИРОиПК

Директору  ГАУ ДПО ЧИРОиПК
(инициалы, фамилия)
от (фамилия, имя, отчество работника),
должность, структурное подразделение  ГАУ ДПО ЧИРОиПК,
контактный телефон)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о возникновении конфликта интересов в ГАУ ДПО ЧИРОиПК

В соответствии с пунктами 4 и 5  Порядка информирования работниками работодателя о возникновении конфликта интересов и порядка урегулирования выявленного конфликта интересов в в государственном автономном учреждении дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»   я, _____
_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество уведомителя)
настоящим уведомляю о возникновении конфликта интересов, а именно _________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается конфликт интересов)

 «__»____________20__г.
_________________________ (___________________________)
                                              подпись,                                          расшифровка подписи